



EZ/228/2023/RŁ

Kielce dn. 08.11.2023r

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamówienia jest „**Zakup i dostawa aparatu USG dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostępnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 Ad. Wzór umowy par. 3 ust. 5

Czy Zamawiający zmieni zapis z „Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu USG wraz z pełnym oprogramowaniem oraz wszelkimi kodami serwisowymi oraz danymi umożliwiającymi pełne i swobodne serwisowanie urządzeń, które zostaną przekazane Zamawiającemu po wygaśnięciu okresu gwarancyjnego.” na „Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu USG wraz z pełnym oprogramowaniem.” W najnowocześniejszych aparatach ultrasonograficznych nie funkcjonują kody serwisowe stałe, jedynie kody dynamiczne/zmienne do których dostęp w momencie serwisowania posiadają jedynie autoryzowani przedstawiciele producenta za pomocą specjalistycznej aplikacji. Autoryzowani przedstawiciele producenta nie mają możliwości przekazania tego typu kodów osobom trzecim. Nieusunięcie tego zapisu spowoduje, że do przetargu będą mogli przystąpić producenci posiadający przestarzałe rozwiązania.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 Ad. Wzór umowy par. 7 ust. 2

Czy Zamawiający zmieni zapis § 7 ust. 2 z „W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do: usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 7 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji” na „W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do: usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy 10 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji”?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 Ad. Wzór umowy par. 7 ust. 3

Czy Zamawiający zmieni zapis § 7 ust. 3 z „Okres gwarancji każdorazowo zostaje przedłużony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgłoszenia do momentu zakończenia naprawy.” na „Okres gwarancji każdorazowo zostaje przedłużony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgłoszenia do momentu zakończenia naprawy, pomijając sytuację, w której Wykonawca dostarczy aparat zastępczy.”?



Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 Ad. Wzór umowy par. 7 ust. 4

Czy Zamawiający zmieni zapis z „W przypadku gdy wady sprzętu nie da się usunąć lub pomimo dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej urządzenie/podzespół dalej wykazuje błędy w prawidłowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany urządzenia/podzespołu na nowe wolne od wad.” na „W przypadku gdy wady elementu/podzespołu nie da się usunąć lub pomimo dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej element/podzespół dalej wykazuje błędy w prawidłowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany elementu/podzespołu na nowe wolny od wad.”?

Odpowiedź: : Nie. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 Ad. Wzór umowy par. 7 ust. 9

Czy Zamawiający zmieni zapis § 7 ust. 9 z „Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 8 lat” na „Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 8 lat od daty instalacji”?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 Ad. Wzór umowy par. 7 ust. 10

Prosimy o rezygnację z zapisu par. 7 ust. 10 wzoru umowy.

Nowoczesne urządzenia ultrasonograficzne posiadają blokady serwisowe wymagające użycia dynamicznych (zmiennych) kodów serwisowych wraz z loginem autoryzowanego przedstawiciela serwisowego. Zgodnie z zasadami producenta, login taki nie może być udostępniony osobom trzecim, a tym samym dostęp do pełnych procedur serwisowych mogą mieć jedynie autoryzowani przedstawiciele. Tego typu procedury stosuje się w celu zapewnienia pełnego bezpieczeństwa stosowania sprzętu.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 Ad. Wzór umowy par. 8 ust. 2b)

Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z 1.000,00 zł na 500,00 zł?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 Ad. Wzór umowy par. 8 ust. 2c)

Czy Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z 500,00 zł na 250,00 zł

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ

ZATWIERDZAM

**Dyrektor Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w
Kielcach
Bartosz Stemplewski**